АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2010  № 1519

О  внесении изменений  в  постановле-
ние Администрации города Смоленска
от 19.07.2010 № 1295-адм «Об админи-

стративных комиссиях города Смолен-

ска»
Руководствуясь   законом  Смоленской  области   от  29.04.2006  № 43-з «О  наделении  органов  местного самоуправления муниципальных районов и городских округов  Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области», Уставом города Смоленска, в связи с кадровыми перестановками в Администрации Ленинского района города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести  следующие  изменения в состав административной  комиссии Администрации Ленинского  района   города  Смоленска, утвержденной  постановлением Администрации города Смоленска от 19.07.2010 № 1295-адм «Об административных комиссиях города Смоленска»:

1.1. Включить в состав  административной комиссии:
          - Купреева Виктора Тимофеевича - первого заместителя главы  Администрации Ленинского района города Смоленска, назначив председателем комиссии;
          - Сухинина Вадима Викторовича - начальника ОУУМ ОМ №1 УВД по городу Смоленску, назначив заместителем председателя комиссии;

           - Курбатову Жанну Борисовну - старшего менеджера - заместителя главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности  Администрации Ленинского района города Смоленска, членом комиссии.
         1.2.   Исключить из состава административной комиссии:

          - Тихомирова Сергея Владимировича;

          - Киселева Виктора Александровича.

                                                           2
        2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить  настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                 К.Г. Лазарев